

Haluaako kristitty huoletta jatkaa elämistä tietoisessa synnissä, koska hän saa kaikki syntinsä anteeksi?

Ei. Ihminen, joka on saanut uuden elämän halajaa tuntee Kristuksen. Hän kyllä tulee kamppailemaan syntejensä ja langennutta ihmisluonnettaan vastaan koko maallisen elämänsä, mutta uusi elämä on tosiaan *kamppailua* ja jatkuvaa mielenmuutosta kohti Kristusta!

Sen, joka jatkaa “huolettomasti” tietoisessa synnissä elämistä ja silti kutsuu itseään Kristuksen lunastamaksi, kuuluu vakavasti kysyä: olenko sitä todella?

Room. 6:15-16

”Miten siis on? Saammeko tehdä syntiä, koska emme ole lain vaan armon alaisia? Emme tietenkään! Ertekö tiedä, että ketä palvelemaan ja tottelemaan te antaudutte, sen orjia te olette: joko synnin orjia kuolemaksi tai kuuliaisuuden vanhurskaudeksi?”

Voiko ihminen pelastua Jumalan tuomiolta muuten kuin Jumalan Pojan, Jeesuksen Kristuksen, sovitus työn kautta?

Ei. Tämä on ainoa tie pelastukseen. Mikä muu maailmassa olisi edes tarpeeksi arvokasta sovittamaan syntimme, kuin Jumalan Poika, joka itse on Jumala?

Ap.t. 4:12, Pietarin sanat:

”Eikä ole pelastusta kenessäkään toisessa, sillä ei ole taivaan alla ihmisille annettu muuta nimeä, jossa meidän tulisi pelastua.”

Joh. 14:5-7

”Tuomas sanoi hänelle: ‘Herra, me emme tiedä, minne sinä menet. Kuinka sitten voisimme tietää tien?’ Jeesus vastasi: ‘Minä olen tie, totuus ja elämä. Ei kukaan tule Isän luo muuten kuin minun kauttani. Jos te tunnette minut, tulette tuntemaan myös minun Isäni.’”

← MUUTAMA YLEINEN HARHALUULO



Voiko tekemällä hyviä töitä maksaa pois syntivelkansa?

Ei voi.

Pyrkimys sovittaa syntejämme Jumalalle mitättömillä teoillamme on kuin henkilö, joka tahallaan vetäisee puukolla naarmun kuninkaan arvo-auton kylkeen, ja jälkeenpäin katuessaan käy asettamassa kymppin setelin tuulilasinpyyhkimen alle jatkaen tyytyväisenä matkaansa.

Sitä paitsi, mitä hyvää sinä voisit Jumalalle antaa, mikä ei olisi jo Jumalan sinulle antamaa? Jumala ei tarvitse sinulta mitään! Näin Jumala sanoo:

Ps. 50:9-15

”En ota härkää talostasi enkä vuohipukkeja karjatarhoistasi, sillä minun ovat kaikki metsän eläimet ja tuhansien vuorten karja.

Minä tunnen kaikki vuorten linnut, ja kaikki, mikä kedoilla liikkuu, on minun.

Jos minun tulisi nälkä, en sitä sinulle sanoisi, sillä minun on maanpiiri ja kaikki, mitä siinä on.

Minäkö söisin härkien lihaa tai joisin vuohipukkien verta? Uhraa kiitosta Jumalalle ja täytä lupauksesi Korkeimmalle. Huuda minua avuksi ahdistuksen päivänä. Minä vapautan sinut, ja sinä olet kunnioitettava minua.”

Reba

JYVÄSKYLÄN REFORMOITU
BAPTISTISEURAKUNTA

www.reba.fi

Miten hyvä pitää olla päästäkseen taivaaseen?

-eli-
millainen on Jumalan mittapuu?

Moni luonnehtii Jumalan mittapuun suurinpiirtein tällaiseksi:

